SCRIPTA

Numéro Scripta : 1391

Auteur(s) : Jean de Saussay [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Sainte-Catherine ou La Trinité-du-Mont (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

CHARTE DE JEAN DU SAUSSAY, pour les pailles de la dixme du Saussay.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 77-78.

Texte établi d'après a

Omnibus sanctæ matris ecclesiæ filiis ad quos præsens scriptum pervenerit, Ioannes de Saucheio miles, salutem in Domino. Universitati vestræ notum fieri volo quod ego dictus Ioannes Maligno instigante consilio stramen excussum cum palea de decima de Saucheio pertinente ad monachos sanctæ Trinitatis de Monte Rothomagi mei juris esse asserebam. Sed tandem prudentum virorum ammonitione et consilio cognovi quod illud stramen et paleam habere et retinere mihi erat illicitum et in animæ meæ periculum redundaret. Quod ut intellexi, timorem Dei et amorem rebus præponens temporalibus, ex mera caritate pro salute animæ meæ totum integrem stramen præscriptum cum palea prænominatis monachis in perpetuam eleemosynam, omnino dereliqui et quietum clamaui, et pro me et hæredibus meis abjuraui. Præterea eisdem monachis concessi et confirmavi in perpetuum duas garbas decimæ totiu essarti mei de Vailderiis, necnon et omnium essartorum quæ fient a modo per me vel per hæredes meos in parochia de Saucheio. Si autem super hiis præscriptis monachis nominatis lis aliqua seu grauamen ab aliquo emergerit ? Ego et hæredes mei tenemur hanc eleemosynam nostram eisdem Monachis contra omnes gentes garantizare et defendere, quod ut ratum perseveret in perpetuum præsentis scripto sigillo meo munito confirmavi. Testibus, Rogero Decano, Ioannes de Lanchi Clerico, Roberto de Coudreio milite, Petro de Greinvilla, et multis aliis.